4. Dades econòmiques 

4.1 Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació que ha de regir aquest contracte ascendeix a la quantitat de 

78.780,00 € més 16.543,80 € corresponents al 21% d’IVA, el qual ascendeix a un total de 

noranta-cinc mil tres-cents vint-i-tres euros amb vuitanta cèntims (95.323,80 €) 

d’acord amb l’article 100 LCSP. Aquest import inclou tots els costos materials, mà d’obra i 

despeses indirectes. 

4.2 Desglossament i justificació del seu càlcul 

La determinació del pressupost base de licitació s’ha fet tenint en compte els serveis